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To był wyjątkowy wieczór! Święto Powiatu Kaliskiego
za nami!

W piątek, 27 lutego w Auli WPA UAM odbyło się Święto Powiatu Kaliskiego. To wyjątkowa uroczystość i okazja, aby
podsumować to, co działo się w minionym roku, docenić zaangażowanie oraz wysiłek wszystkich tych, którzy swoją pracą
przyczynili się do rozwoju i promocji Powiatu Kaliskiego. Nagrodzono osoby Zasłużone dla Powiatu Kaliskiego oraz wyłoniono
wyjątkowe Osobowości i Przyjaciół Powiatu Kaliskiego.

Muzycznie gości przywitał fenomenalny Maciej Bąk – w specjalnie przygotowanej aranżacji Pieśni Kaliskich. Przygotowany
utwór nawiązywał do ustanowionego przez Powiat Kaliski Roku Twórców Kultury i Sztuki Ludowej Ziemi Kaliskiej.

Uroczystość rozpoczęły przemówienia Organizatorów – Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Artura Szymczaka
oraz Starosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza.

MEDAL ZASŁUŻONY DLA POWIATU KALISKIEGO  to symbol uznania i wdzięczności dla tych, którzy nie tylko pracują dla
dobra  wspólnoty,  ale  również  inspirują  innych  do  podobnych  działań.  Medal  to  najwyższe  i  najbardziej  prestiżowe
odznaczenie  przyznawane  przez  Radę  Powiatu  Kaliskiego  na  wniosek  Radnych  i  Członków  Zarządu  Powiatu  oraz
samorządowców Ziemi Kaliskiej.

Rada Powiatu Kaliskiego uchwałą NR XXII/211/2026 z dnia 28 stycznia 2026 roku nadała Pani Dorocie Karpieko Medal
„Zasłużony  dla  Powiatu  Kaliskiego”  w  uznaniu  za  wieloletnią,  wzorową  służbę  na  rzecz  mieszkańców,  aktywność  w
samorządzie oraz nieustanne zaangażowanie w rozwój lokalnej społeczności.

Rada  Powiatu  Kaliskiego  uchwałą  NR  XXII/212/2026  z  dnia  28  stycznia  2026  roku  nadała  Panu  Stanisławowi
Jamnickiemu Medal „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” w uznaniu za pracę na rzecz rozwoju samorządu terytorialnego,
działalność na rzecz rozwoju lokalnej społeczności oraz ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa mieszkańców.

Rada  Powiatu  Kaliskiego  uchwałą  NR XXII/213/2026  z  dnia  28  stycznia  2026  roku  nadała  STOWARZYSZENIU
GEODETÓW POLSKICH ODDZIAŁ W KALISZU Medal „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” w uznaniu za pracę na rzecz
rozwoju Powiatu Kaliskiego, integracji środowiska zawodowego, podnoszenia kwalifikacji kadr oraz promocji regionu.

Medale zostały wręczone przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego Artura Szymczaka w asyście Starosty
Kaliskiego Jana Adama Kłysza.

Kolejnymi wyróżnieniami było nadanie tytułów Osobowość i Przyjaciel Powiatu Kaliskiego. Uhonorowanych zostało łącznie 12
osób i organizacji, a tytuły wręczyli Starosta Kaliski Jan Adam Kłysz oraz Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta.

Tytuł  „OSOBOWOŚĆ  POWIATU  KALISKIEGO”  nadaje  Zarząd  Powiatu  Kaliskiego  osobom  fizycznym,  które  przez  swoje
działania przyczyniły się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju Powiatu Kaliskiego,  a także do promocji w
kraju i za granicą.

Zarząd Powiatu Kaliskiego nadał tytuł Honorowy OSOBOWOŚĆ POWIATU KALISKIEGO:

- LUCJI KOWALCZYK w uznaniu za działania na rzecz rozwoju i integracji społeczności lokalnej oraz promocję Powiatu
Kaliskiego.

-  JERZEMU WIDERSKIEMU  w  uznaniu  za  działania  na  rzecz  upowszechniania  kultury  i  lokalnego  dziedzictwa  oraz
przywracanie pamięci o historii regionu wśród mieszkańców powiatu kaliskiego.

- PIOTROWI NADOLSKIEMU  w uznaniu za działania na rzecz lokalnej społeczności oraz edukację mieszkańców regionu w
zakresie ochrony oraz ratowania ptaków i zwierząt, a także promocję Powiatu Kaliskiego

- DARIUSZOWI PIETRZAKOWI w uznaniu za działania na rzecz lokalnej społeczności oraz wieloletnią działalność na rzecz
upowszechniania muzyki wśród mieszkańców regionu i rozwoju ochotniczych straży pożarnych w Powiecie Kaliskim.

- PIOTROWI MAZURKOWI w uznaniu za działania na rzecz upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz
promocję sportu wśród mieszkańców Powiatu Kaliskiego
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- ZBIGNIEWOWI KRASZKIEWICZOWI w uznaniu za działania na rzecz społeczności lokalnej oraz rozwoju gospodarczego
powiatu kaliskiego.

Tytuł  „PRZYJACIEL  POWIATU  KALISKIEGO”  nadaje  Zarząd  Powiatu  Kaliskiego  osobom  fizycznym,  prawnym  oraz
instytucjom współpracującym z Powiatem Kaliskiem, oraz mającym wpływ na kreowanie pozytywnego wizerunku Powiatu
Kaliskiego.

Zarząd Powiatu Kaliskiego nadał tytuł Honorowy PRZYJACIEL POWIATU KALISKIEGO

- HUFCOWI ZHP POWIATU KALISKIEGO  w uznaniu za działalność wychowawczą i  edukacyjną, kształtującą postawy
obywatelskie, społeczne oraz patriotyczne dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie kaliskim

- ZESPOŁOWI ŚPIEWACZEMU CEKOWIANIE w uznaniu w uznaniu za kultywowanie tradycji i kultury regionu kaliskiego
oraz promocję Powiatu Kaliskiego.

- KRZYSZTOFOWI WYDRZE w uznaniu za propagowanie turystyki rowerowej oraz promocję dziedzictwa kulturowego i
przyrodniczego Powiatu Kaliskiego

-  STOWARZYSZENIU  TRZEŹWOŚCIOWEMU POMOCNA DŁOŃ w  uznaniu  za  działania  mające  na  celu   niesienie
wszechstronnej  pomocy  osobom  uzależnionym  oraz  ich  rodzinom,  prowadzenie  działań  profilaktycznych  i  edukacyjnych,
promowanie trzeźwego stylu życia w powiecie kaliskim

- MICHAŁOWI TOMELI w uznaniu za wiele lat pracy na rzecz rozwoju i edukacji dzieci i młodzieży w powiecie kaliskim

- ANDRZEJOWI WOŹNIAKOWI w uznaniu za działania na rzecz wsparcia edukacji i kształcenia zawodowego młodzieży oraz
inicjatywy mające na celu ochronę środowiska w powiecie kaliskim.

Ostatnim wręczonym wyróżnieniem było wręczenie tytułu Powiatowej Orkiestry Dętej na 2026 rok

Zarząd Powiatu Kaliskiego jeszcze w 2025 roku podjął inicjatywę nadawania tytułu Powiatowej Orkiestry Dętej na dany rok.
To wyraz uznania dla starań wielu ludzi, którzy pielęgnują tradycję orkiestr dętych w Powiecie Kaliskim. W ubiegłym roku
była to Orkiestra Dęta OSP w Iwanowicach. Zarząd Powiatu Kaliskiego stosowną uchwałą z grudnia 2025 roku nadał tytuł
„Powiatowej Orkiestry Dętej roku 2026”  Orkiestrze Dętej z Liskowa.  To wyraz uznania dla długoletniej działalności
artystycznej Orkiestry, wkładu w rozwój kultury oraz zaangażowania na rzecz integracji lokalnej społeczności. Tytuł odebrał
Mariusz Trzciński – kapelmistrz Orkiestry wraz z członkami Orkiestry.

Na zakończenie tego wyjątkowego wieczoru z niesamowitym koncertem wystąpiła Alicja Majewska i Włodzimierz Korcz
oraz Warsaw String Quartet. To były fantastyczne doznania muzyczne i uczta dla ucha!

Partnerem  Święta  Powiatu  Kaliskiego  oraz  większości  organizowanych  w  powiecie  wydarzeń  jest  niezmiennie  Bank
Spółdzielczy Ziemi Kaliskiego, za co pięknie dziękujemy.

 

Uroczystość poprowadziła Patrycja Walerowicz – Wojtkowiak.

Fotograficznie wieczór uwiecznił Michał Pietrzak.

 

Info: Marta Wolarz


